IELTS dan ganday qilib yuqori ball olish mumkin!?

Assalomu alaykum, ushbu qo‘llanmamiz orqgali ushbu savolga to'liq va bepul maslahat va
javoblar olishingiz mumkin!

Qo'llanma O‘zbek hamda ingliz tilida tayyorlanman. Barchaga omad yor bo'lsin!
I

IELTS

How to get 8.5 score band in the TEL'TS

O‘ZBEK TILIDA:

ELTS dan 8,5 ball olish uchun 20 ta maslahatga amal qgilishingiz kerak

IELTS xalqaro ingliz tili test tizimi degan ma'noni anglatadi va ingliz tili zarur bo'lgan
joyda o'gish, yashash yoki ish topish uchun talab gilinadigan eng mashhur rasmiy
imtihonlardan biridir.  Shunday qilib, ushbu test sizning mahorat to'plamlaringizni va
ingliz tilidagi buyruglaringizni standartlashtiradi.

Tinglash
Tinglashda tovush, vaziyat va ma'ruzachilar bilan tanishish uchun birinchi bo'lim
boshidagi misoldan foydalaning.

Yozuv to'xtaguncha tinglashni davom eting, fagat ijro etilayotgan gismga tegishli
savollarga garang.

Tinglash savollariga ular savol qog'ozida ko'rsatilgan tartibda javob bering.

Esda tutingki, ular odatda yozuvdagi ma'lumotlar tartibiga rioya gilishadi.

Yozuv oxirida javoblaringizni Javoblar varag'iga o'tkazish uchun biroz vagtingiz bor.
Bunda grammatika va imloni tekshiring.

O'qish
Akademik o'gishda mavzu, uslub, mumkin bo'lgan manba, yozuvchining maqgsadi va



mo'ljallangan o'quvchi kabi xususiyatlarni aniglash uchun har bir parchani tezda ko'rib
chigishni boshlang.

O'giyotganingizda, har bir so'z yoki iboraning anig ma'nosini tushunishga urinmang.
Sizning vaqtingiz yo'q va matnning bu gismlari baribir sinovdan o'tkazilmasligi mumkin.

O'qgish topshiriglarida ba'zan misol javob mavjud. Agar shunday bo'lsa, uni o'rganing va
nima uchun bu to'g'ri ekanligini aniglang.

Ba'zi topshiriglar javobda matndagi so'zlardan foydalanishni talab giladi; boshgalarda
siz 0'z so'zlaringizni ishlatishingiz kerak. Ko'rsatmalarni diqqat bilan tekshiring.

Ko'rsatmalar so'z chegarasini ham o'z ichiga olishi mumkin, masalan. Ko'pi bilan uchta
so'zdan foydalaning. Javobingizda keraksiz so'zlardan qochib, buni saglang.

Yozish

Akademik yozishda siz har doim mavzuga rioya qilishingiz kerak. = Hech qachon
imtihon oldidan matn gismlarini tayyorlashga urinmang.

Tavsiya etilgan vaqtga rioya qiling: 2-topshirig uchun 1-topshirigdan ko'ra ko'proq ball
bo'lishi mumkin

O‘z fikr va jumlalaringizni to'g'ri tartibga soling va bog‘lang, keng ko‘lamli tillardan
foydalaning va fikrlarni muhokama qilish va fikr bildirish qobiliyatini ko'rsating
(2-topshiriqda).

Agar siz 1-topshirigda 150 dan kam yoki 2-topshirigda 250 dan kam so‘z yozsangiz,
baholarni yo‘qotasiz, lekin ikkalasi uchun ham so‘zlarning maksimal soni yo'q.

Inshoni rejalashtirayotganda, ishingizni tekshirish uchun ko'p vaqt ajrating.

Gapirmoqda

Speaking-da, tayyor nutq so'zlashga urinmang yoki muhokama gqilishingiz so'ralgan
mavzudan boshga mavzu hagida gapirmang.

Har doim ovoz yozish uskunasiga emas, balki imtihon oluvchiga to'g'ridan-to'g'ri gapiring.

Imtihon oluvchining savollariga “Ha” yoki “Yo'q” deb javob berganingizda, javobingizga
go'shimcha ma’lumotlarni qo‘shing. Har bir holatda kamida bitta fikrni tushuntirishga
harakat qiling.

Yodingizda bo'lsin, siz umumiy bilimingiz bo'yicha emas, balki samarali muloqot qilish
gobiliyatingiz bo'yicha sinovdan o'tmoqdasiz.

O'z fikrlaringiz va jumlalaringizni to'g'ri tartibga soling va bog'lang, oddiy tezlikda aniq
gapiring va turli tuzilmalar va lug'atdan foydalaning.

[Itimos, ushbu maslahatlarni chet elda o'gishni rejalashtirayotgan do'stingiz bilan baham
ko'ring. (Manba: IELTS imtihonida paydo bo'lganidek)
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20 tips you must follow to score 8.5 in IELTS

IELTS stands for International English Language Testing System and is one of the most
popular official exams required to study, live or find a job in a place where English is
necessary. So this test standardizes your skill sets and command over the English
language.

Listening
In Listening, use the example at the beginning of the first section to familiarize yourself
with the sound, the situation, and the speakers.

Keep listening until the recording stops, looking only at the questions that relate to the
part being played.



Answer Listening questions in the order they appear on the Question Paper.

Remember that they normally follow the order of the information in the recording.

At the end of the recording, you have some time to transfer your answers to the Answer
Sheet. Check your grammar and spelling as you do so.

Reading

In Academic Reading, begin by going quickly through each passage to identify features
such as the topic, the style, the likely source, the writer's purpose and the intended reader.
As you read, don't try to understand the precise meaning of every word or phrase. You
don't have time, and those parts of the text might not be tested anyway.

Reading tasks sometimes have an example answer. If this is the case, study it and
decide why it is correct.

Some tasks require you to use words from the text in the answer; in others you should
use your own words. Check the instructions carefully.

The instructions may also include a word limit, e.g. Use no more than three words. Keep
to this by avoiding unnecessary words in your answer.

Writing

In Academic Writing, you must always keep to the topic set. Never try to prepare sections
of text before the exam.

Keep to the suggested timing: there are more marks possible for Task 2 than Task 1
Organize and link your ideas and sentences appropriately, using a wide range of language
and showing your ability (in Task 2) to discuss ideas and express opinions.

If you write less than 150 words in Task 1 or less than 250 in Task 2 you will lose marks,
but there is no maximum number of words for either.

When you plan your essay, allow plenty of time in the end to check your work.

Speaking

In Speaking, don't try to give a prepared speech, or talk about a different topic from the
one you are asked to discuss.

Always speak directly to the Examiner, not to the recording equipment.

Whenever you reply ‘Yes' or ‘No’ to the Examiner’s questions, add more details to your
answer. In each case, aim to explain at least one point.

Remember that you are not being tested on your general knowledge but on your ability to
communicate effectively.

Organize and link your ideas and sentences appropriately, talking clearly at normal speed
and using a wide range of structures and vocabulary.

Please feel free to share this tips with your friend who is planning to study abroad.
(Source: As appeared on IELTS-Exam)
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